АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 марта 2019 года № 174

пгт. Ноглики

Об утверждении состава антинаркотической комиссии
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

в новом составе

В  соответствии  с  Указом  президента  Российской  Федерации  от

18.10.2007  №  1374  «О  дополнительных  мерах  по  противодействию

незаконному  обороту  наркотических  средств,  психотропных  веществ  и  их

прекурсоров»,  руководствуясь  ст.  28  Устава  муниципального  образования

«Городской округ Ногликский», администрация муниципального образования

«Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  состав  антинаркотической  комиссии  муниципального

образования «Городской округ Ногликский» в новом составе (прилагается).

2.  Считать  утратившими  силу  постановления  администрации

муниципального образования «Городской округ Ногликский»:

-  от  14.09.2018  № 181  «Об  утверждении  состава  антинаркотической

комиссии  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский  в

новом составе», за исключением п. 2;

-  от  22.10.2018  №  211  «Об  изменении  состава  антинаркотической

комиссии муниципального образования «Городской округ Ногликский».

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской

округ Ногликский» в сети «Интернет».

2

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.В.Камелин

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

от 19 марта 2019 года № 174

Состав
антинаркотической комиссии муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

Камелин Сергей Валерьевич -  мэр  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»,
председатель комиссии;

Шеронов Геннадий Сергеевич -  начальник  отделения  уголовного
розыска ОМВД России по городскому
округу  «Ногликский»,  заместитель
председателя  комиссии  (по
согласованию);

Фархуллина  Анастасия
Евгеньевна

-  ведущий  специалист-эксперт
Департамента  социальной  политики
администрации  муниципального
образования  «Городской  округ
Ногликский»,
секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Войцюх Владимир Николаевич - начальник отделения УФСБ России
по  Сахалинской  области  в  пгт.
Ноглики (по согласованию);

Климанский Сергей Васильевич -  главный  врач  ГБУЗ  «Ногликская
ЦРБ» (по согласованию);

Сигарев Сергей Иванович -  начальник  отдела  военного
комиссариата  Сахалинской  области
по  Ногликскому  району  (по
согласованию);

Давыдова Елена Аркадьевна - начальник отдела культуры, спорта,
молодежной  политики  и  развития
туризма  Департамента  социальной
политики  муниципального
образования  «Городской  округ
Ногликский»;

4

Ренкевич Людмила Михайловна -  начальник  отдела  образования
Департамента  социальной  политики
администрации  муниципального
образования  «Городской  округ
Ногликский»;

Шаповалова  Алина
Станиславовна

-  ведущий  консультант  -
ответственный  секретарь
муниципальной  комиссии  по  делам
несовершеннолетних  и  защите  их
прав;

Краснова Ольга Вячеславовна -  начальник  Областного
государственного  учреждения  –
Центр  занятости  населения
Ногликского  района  (по
согласованию);

Нагорнова Гульнара Гайратовна -  инспектор  Александровск-
Сахалинского  МФ  ФКУ  УИМ
УФСИН  России  по  Сахалинской
области (по согласованию);

Федорец Евгения Витальевна - начальник ГКУ «Центр социальной
поддержки  Сахалинской  области
отделения  по  Ногликскому  району»
(по согласованию).

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е